

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0194475134

2 08/09/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 17:49:29
დრო (საათი, წუთი)

4 ზაზა დიასამიძე 47001001608
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	22815 რვეული	31	ცალი	2.0000	1.3000	2.6000
2	228 რვეული	469	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
3	228 რვეული (ქართ)	205	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
4	22852 საარქივე საქაღალდე	222	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
5	3019923 კონვერტი ვერო	80	ცალი	200.0000	0.1500	30.0000
6	30192 ქსეროქსის ქაღალდი	1	ცალი	8.0000	9.0000	72.0000
7	301921 მარკერი	6	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
8	22851 ბაინდერი	5	ცალი	16.0000	4.5000	72.0000
9	3019 ორგანიზერი	1587	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
10	228 30-იანი საქაღალდე	462	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000

13 233.9 - ორას ოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 08/09/2015 დრო (საათი, წუთი) 17:49:30

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით ამოებეჭდვის თარიღი 09/09/2015, 09:33:15

0194475134 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	30191 კალამი შნაიდერი რკინის	108	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
12	22491 წებო პევეა 250	407	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000

✓ 137 2283 — 106.90
 138 301 — 124
 139 249 — 3/233.90

13 233.9 - ორას ოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14
 გაზიდვლი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
 მკოდველი (მომღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
 სახელი და გვარი)

16
 ხელმოწერა

17
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 08/09/2015 დრო (საათი, წუთი) 17:49:30

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/09/2015, 09:33:16